

# Ano XIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 11 de Fevereiro de 2015 • Edição MMDCCLXXXI





ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL ALVES CNPJ n.º 06.553.614/0001-87, Rua Mariano Mendes, 33, Centro, Miguel Alves/PI, CEP 64.130-000.

### EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

FUNDAMENTO: o disposto no art. 37, IX da C. F. e do Art. 2°, V, Parágrafo Único, III, ambos da Lei Municipal nº 735/2009. CONTRATANTE: municipio de Miguel Alves-PI/PMMA/SMTCAS. CONTRATADO (A): Natália Lacerda Emidio da Silva.

OBJETO: Serviços prestados como Entrevistadora do Programa Bolsa Família junto a Secretaria Municipal do Trabalho, Cidadania e Assistência Social

ura até 02.06.2015

DATA DA ASSINATURA: 02.01.2015

VALOR (R\$): 724.00 (Setecentos e vinte e quatro reais)

VALOR (AS). 123,00 (Setecentos e vinte e quanto reas).
SIGNATARIOS: pelo município de Miguel Alves/Pl a Senhora Maria Salete Rêgo Medeiros Pereira da Silva - Prefeita e Tarciana
Lobo Kirinus da Silva - Secretária Municipal do Trabalho, Cidadania e Assistência Social (Contratante) e Natália Lacerda Emidio da Silva (Contratado (a)).



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL ALVES CNPJ n.º 06.553.614/0001-87, Rua Mariano Mendes, 33, Centro Miguel Alves/PI, CEP 64.130-000.

### EXTRATO DE 1.º TERMO ADITIVO

FUNDAMENTO: o disposto no art. 37, IX da C. F. e do Art. 2°, V, Parágrafo Único, III, ambos da Lei Municipal nº 735/2009. CONTRATANTE: municipio de Miguel Alves-PI/PMMA/SMTCAS. CONTRATADO (A): Rosiane da Silva Borges.

OBJETO: Prorrogação da vigência do Contrato Original. PRAZO DE VIGÊNCIA: da sua lavratura até 31.12.2015

DATA DA ASSINATURA: 30.12.2014.

DATA DA ASSINATURA: 30.12.2014.
SIGNATÁRIOS: pelo municipio de Miguel Alves/PI a Senhora Maria Salete Rêgo Medeiros Pereira da Silva - Prefeita e Tarciana
Lobo Kirinus da Silva - Secretária Municipal do Trabalho, Cidadania e Assistência Social (Contratante) e Rosiane da Silva Borges



ESTADO DO PIAUI PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR GIL GABINETE DO PREFEITO



### FRRATA DA PORTARIA 018/15

LÊ-SF

PORTARIA Nº 018, DE 02 de fevereiro de 2015.

Dispõe sobre nomeação Ocupante de Cargo Público de Comissão Provimento Assessoramento Municipal.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONSENHOR GIL, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 109, inciso IV da Lei Orgânica Municipal.

## RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Sr. ANTONIO JAKEULMO NUNES, portador do CPF nº 042.867.513-17 para ocupar o cargo público de provimento em comissão de Subsecretário, Símbolo DAM-1, a ser lotado na Secretaria Municipal de Saúde do município de Monsenhor Gil - Pl.

Art. 2º - No ato da posse o ora nomeado (a) deverá apresentar a declaração de renda atualizada.

Art. 3º - As despesas decorrentes da execução da presente Portaria correrão à conta de dotação orçamentária própria, suplementada, se necessário.

Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Monsenhor Gil - Pl. em 02 de fevereiro de 2015.

FRANCISCO PESSOA DA SILVA Prefeito Municipal



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DO PIAUÍ - PI CNPJ - 06-554-232/0001-78

ADM.: 2013 - 2016

PORTARIA Nº 075/2013, DE 01 DE JUI HO DE 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DO PIAÍ - PI, Estado do Piauí, no uso das atribuições que lhe são conferidas no Art.76 da lei orgânica municipal.

### RESOLVE

Nomear, em caráter PROBATÓRIO EM CONFORMIDADE com a legislação vigente, Raimundo Nonato Gomes, para exercer o cargo de Gari, d do quadro de pessoal da Prefeitura Municipal, em decorrência de aprovação prévia em concurso

A presente nomeação ocorreu nessa data em face de acordo/determinação iudicial.

REGISTRE - SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Mente Alegre do Piauí, 01 de julho de 2013.

DAVINELEON BOARES ROSAL Prefeito Municipal



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DO PIAUÍ - PI CNPJ - 06-554-232/0001-78

ADM.: 2013 - 2016

PORTARIA Nº 076/2013, DE 01 DEJULHO DE 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONTE ALECRE DO PIAÍ - PI, Estado do Piauí, no uso das atribuições que lhe são conferidas no Art. 76 da lei orgânica municipal.

# RESOLVE:

Nomear, em caráter PROBATÓRIO EM CONFORMIDADE com a legislação vigente, Antônio Pereira de Araujo, para exercer o cargo de Gari,d do quadro de pessoal da Prefeitura Municipal, em decorrência de aprovação prévia em concurso público de provas.

A presente nomeação ocorreu nessa data em face de acordo/determinação judicial.

REGISTRE - SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Monte Alegre do Piauí, 01 de julho de 2013.

DAVINE PROTOKO MUNICIPE ROSAL Prefeito Municipal

www. diarioficialdosmunicipios.org A divulgação virtual dos atos municipais